
ZARZĄDZENIE Nr 3308/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.12.2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 3290/2017 w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu 
mieszkalnego nr 61 wyodrębnionego z budynku na os. Zielonym 20 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 listopada 2017 r.                           
nr 3290/2017 w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 61 
wyodrębnionego z budynku na os. Zielonym 20 w Krakowie § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz wpisów sądowych pokryje Gmina Miejska 
Kraków. Koszty czynności notarialnej zostały zabezpieczone umową nr W/I/824/GS/12/2018 
z dnia 22.02.2018 r.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


